МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

 (СГУ)

ПРИКАЗ

26.08.2020 года                                          г. Саратов                                                     № 257-П

[об отмене приказа о зачислении в число студентов]

На основании личного заявления поступивших на 1 курс университета в 2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

§ 1

     отменить приказы:

по очной форме обучения (бюджетные места)

1. Приказ № 99-П от 22.08.2020 г. в части зачисления по конкурсу на направление

подготовки 39.03.03 «Организация работы с молодежью» социологического факультета в

число студентов абитуриентку Ивлиеву Дарью Дмитриевну.

2. Приказ № 121-П от 22.08.2020 г. в части зачисления по конкурсу на направление

подготовки 43.03.02 «Туризм» института истории и международных отношений в число

студентов абитуриентку Антонову Софию Андреевну.

3. Приказ № 165-П от 24.08.2020 г. в части зачисления по конкурсу на направление

подготовки 05.03.02 «География» географического факультета в число студентов

следующих абитуриентов:

Ганиеву Альфию Маратовну

Семиколенову Таисию Олеговну

Погодина Игоря Алексеевича

4. Приказ № 166-П от 24.08.2020 г. в части зачисления по конкурсу на направление

подготовки 05.03.05 «Прикладная гидрометеорология» географического факультета в

число студентов абитуриента Малькова Владислава Евгеньевича.

5. Приказ № 168-П от 24.08.2020 г. в части зачисления по конкурсу на направление

подготовки 05.03.01 «Геология» геологического факультета в число студентов следующих

абитуриентов:

Соколова Артёма Денисовича

Шишкина Евгения Михайловича

6. Приказ № 173-П от 24.08.2020 г. в части зачисления по конкурсу на направление

подготовки 01.03.03 «Механика и математическое моделирование» механико-

математического факультета в число студентов следующих абитуриентов:

Жукова Константина Михайловича

Кудрявцева Степана Сергеевича

7. Приказ № 175-П от 24.08.2020 г. в части зачисления по конкурсу на направление

подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование» (профиль математическое

образование) механико-математического факультета в число студентов абитуриентку

Головченко Милану Андреевну.

8. Приказ № 176-П от 24.08.2020 г. в части зачисления по конкурсу на направление

подготовки 03.03.02 «Физика» физического факультета в число студентов абитуриента

Назарова Владислава Сергеевича.

9. Приказ № 177-П от 24.08.2020 г. в части зачисления по конкурсу на направление

подготовки 03.03.03 «Радиофизика» физического факультета в число студентов

абитуриента Веретенникова Николая Андреевича.

10. Приказ № 179-П от 24.08.2020 г. в части зачисления по конкурсу на направление

подготовки 11.03.03 «Конструирование и технология электронных средств» физического

факультета в число студентов абитуриента Сулиманова Дамира Маратовича.

11. Приказ № 185-П от 24.08.2020 г. в части зачисления по конкурсу на направление

подготовки 09.03.03 «Прикладная информатика» социологического факультета в число

студентов абитуриентку Грачеву Дарью Андреевну.

12. Приказ № 188-П от 24.08.2020 г. в части зачисления по конкурсу на направление

подготовки 39.03.02 «Социальная работа» социологического факультета в число студентов

абитуриентку Никуличеву Анастасию Валерьевну.

13. Приказ № 189-П от 24.08.2020 г. в части зачисления по конкурсу на направление

подготовки 47.03.01 «Философия» философского факультета в число студентов следующих

абитуриентов:

Ливента Надежду Сергеевну

Тлехугову Карину Рустамовну

14. Приказ № 190-П от 24.08.2020 г. в части зачисления по конкурсу на направление

подготовки 47.03.03 «Религиоведение» философского факультета в число студентов

следующих абитуриентов:

Лаврова Даниила Евгеньевича

Варламову Ирину Викторовну

15. Приказ № 192-П от 24.08.2020 г. в части зачисления по конкурсу на направление

подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование» (профиль Обществознание)

философского факультета в число студентов следующих абитуриентов:

Зажигину Любовь Евгеньевну

Севастьянову Елизавету Романовну

Войтова Павла Владиславовича

16. Приказ № 193-П от 24.08.2020 г. в части зачисления по конкурсу на направление

подготовки 02.03.02 «Фундаментальная информатика и информационные технологии»

факультета компьютерных наук и информационных технологий в число студентов

следующих абитуриентов:

Мустафаева Амирхана Радифовича

Чередникова Кирилла Алексеевича

17. Приказ № 194-П от 24.08.2020 г. в части зачисления по конкурсу на направление

подготовки 09.03.01 «Информатика и вычислительная техника» факультета компьютерных

наук и информационных технологий в число студентов следующих абитуриентов:

 Кузнецова Илью Максимовича

 Лазарева Александра Михайловича

 Таренкова Ивана Алексеевича

 Храмова Данилу Александровича

 Шамсутдинову Алену Сергеевну

18. Приказ № 197-П от 24.08.2020 г. в части зачисления по конкурсу на специальность

10.05.01 «Компьютерная безопасность» факультета компьютерных наук и

информационных технологий в число студентов абитуриента Забоева Максима

Владиславовича.

19.

20. Приказ № 198-П от 24.08.2020 г. в части зачисления по конкурсу на направление

подготовки 27.03.03 «Системный анализ и управление» факультета компьютерных наук и

информационных технологий в число студентов абитуриента Долгирева Дмитрия

Николаевича.

21. Приказ № 216-П от 24.08.2020 г. в части зачисления по конкурсу на направление

подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование» (психология образования и

соц. сферы) факультета психолого-педагогического и специального образования в число

студентов абитуриентку Тугушеву Данию Равильевну.

22. Приказ № 218-П от 24.08.2020 г. в части зачисления по конкурсу на направление

подготовки 44.03.03 «Специальное (дефектологическое) образование» (логопедия)

факультета психолого-педагогического и специального образования в число студентов

абитуриентку Логинову Анну Альбертовну.

23. Приказ № 222-П от 24.08.2020 г. в части зачисления по конкурсу на направление

подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование» (английский язык) факультета

иностранных языков и специального образования в число студентов абитуриентку

Расчектаеву Дарью Сергеевну.

24. Приказ № 230-П от 24.08.2020 г. в части зачисления по конкурсу на направление

подготовки 04.03.01 «Химия» института химии в число студентов абитуриентку Клименко

Анастасию Сергеевну.

25. Приказ № 236-П от 24.08.2020 г. в части зачисления по конкурсу на направление

подготовки 45.03.01 «Филология» (профиль Отечественная филология) Института

филологии и журналистики в число студентов абитуриентку Рогожникову Дарью

Андреевну.

26. Приказ № 237-П от 24.08.2020 г. в части зачисления по конкурсу на направление

подготовки 45.03.01 «Филология» (профиль Зарубежная филология английский язык)

Института филологии и журналистики в число студентов абитуриентку Каменеву

Екатерину Павловну.

27. Приказ № 241-П от 24.08.2020 г. в части зачисления по конкурсу на направление

подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование» (профиль филологическое

образование) Института филологии и журналистики в число студентов следующих

абитуриентов:

Матаеву Алину Анатольевну

Никитину Полину Константиновну

Хренову Полину Александровну

28. Приказ № 252-П от 24.08.2020 г. в части зачисления по конкурсу на направление

подготовки 06.03.01 «Биология» биологического факультета в число студентов

абитуриентку Дубровскую Карину Евгеньевну.

по очно-заочной форме обучения (бюджетные места)

29. Приказ № 159-П от 22.08.2020 г. в части зачисления по конкурсу на направление

подготовки 37.03.01 «Психология» факультета психологии в число студентов абитуриентку

Лардугину Марию Сергеевну.

30. Приказ № 247-П от 24.08.2020 г. в части зачисления по конкурсу на направление

подготовки 41.03.04 «Политология» юридического факультета в число студентов

абитуриентку Майдан Арину Владимировну.

31. Приказ № 249-П от 24.08.2020 г. в части зачисления по конкурсу на направление

подготовки 37.03.01 «Психология» факультета психологии в число студентов абитуриентку

Шабалову Юлию Евгеньевну.

§ 2

Освободившиеся после исключения вышеуказанного лица из приказа о зачислении

бюджетные места вернуть на основные конкурсные места на второй этап зачисления на

соответствующие направления подготовки.

Ректор СГУ                  А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по организации

приема на ООП       С.С. Хмелев